PE3YNbTATDI

YTBEPXJAIO

1.0. HadaJ/iIbHUKa ynpaBJ/ieHNA

obpasoBanum» agMMHMUCTPaLmn

(PEMTWHT) yyacTHUKOB

Il (MyHMUMNanbHOro) aTana BcepoccMnCKOM oNMMNMabl LIKOSbHUKOB N0 06LLeCTBO3HAHUIO

PUNO

Caynos BukTtop
Bacunbesunuy

balipamykoBa [naHa
AnbbpycoBHa
KanabekoBa dnuHa
PycTtamoBHa
Baiipamkynos Anum
PyctamoBuu

OaHnnosa Buktopusa
CepreeBHa

KpaBuoBa EkaTtepuHa
ButanobesHa

KO pkoBa BapBapa
MropesHa

CapkucsiH Maiis
ApKagbeBHa
CapkutoBa TaxmunHa
Ka3bekoBHa
XabuueB Maromep
Mcmannosny
YoTuyaesa Canuma
XyceeBHa

Cannarapos CocnaH
Bopucosuy

Lonaes Mypganud
PycnaHoBuu
MamyyeBa AMupa
MypaToBHa
Xyb6uesa AnnHa
AnbbepToBHa
CamoiinoBa ApuaHHa
MBaHOBHA

[femcokypoBa Map3uar
JaxvnpoBHa

LW kona

MBOY «COLU Nel
CT.3eNIeHYYKCKOW UM.
B.lM./leoHoBa»
MBOY «COLW a.
Nnbnu»

MBOY «COLW c.
ApXbI3»

MBOY «COLW c.
ApXbI3»

MBOY «COLU Nel
CT.3e/IeHYYKCKON UM.
B.M./NleoHoBa»

MBOY «COLU Ne2 cr.
3eNeHYYKCKON nMeHn
C.-X.1. bugxvesa»
MBOY «COLU n.
HWKHWIA ApXbI3»
MBOY «COLW n.
HWXHUA ApXbI3»
MBOY «COLW c.
Haycys»

MBOY «COLW x.Hoso-
McnpaBHEHCKOT0»
MBOY «COLLU Ne2 cT.
KapAoHUKCKON»

MBOY «COLLU Nel
CT.3eIeHYYKCKOI UM.
B.M.N1eoHoBa»
MBOY «COLLU Ne2 crT.
KapfoHUKCKON»
MBOY «COLU Ne 1cT.
KapaoHUKCKOi»
MBOY «COLU
a.KbI3bln-OKTA6pb»
MKQY «COLLU Ne4
CT.3eIeHYYKCKOI UM.
N.A.OBYapeHKo»
MBOY «COLW a.
Unbnu»

Knacc

7 Knacc

8 Knacc

9 Kknacc

Kcn-Bo 6annos

MakcumanbHo
BO3MOXHOE

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

daKTNU4YecKu
HabpaHHOe
Yy4aCTHUKOM

34

30
23

12

46

44

43
43
41
26

25

28

27
27
20

17

B 3e/IEHYYKCKOM MyHULMNanbHOM palioHe B 2024-2025 yye6HOM rogy

3aHsTOE
MecTo
(peiTuHr)

Cratyc
(nobegunTtens
npusepa
Yy4YacTHMKaA)

Y4yacTHUK

YyacTHUK
Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

Yy4yacTHUK

Y4acTHUK

Y4acTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
Y4acTHUK

YyacTHUK

Y4acTHUK

Y4yacTHUK
Yy4yacTHUK
YyacTHUK

Yy4yacTHUK

Y4yacTHUK



YpycoBa Xanumart
AnvesHa

LLlepbaHeBa EnnsaBeTa

AHaToNbeBHA

bocTaHoBa KapuHa
KasbekoBHa

Cepepa Bapsapa
AnekceeBHa

BnaceHnko Erop
Onerosuny

KunkeeBa CajpunHa
MaynaHoBHa

NainaHosa 3annHa
MypagnHoBHa
AbaiixaHoB 3amup
3aypoBuy
balipamykoB Mypart
MekepoBuy

AKywesa Banepusa
BuTtanbeBHa

NykbaAHoBa CothbsA
MropesHa

bocTaHoBa KapuHa
XaMunToBHa

AbalixaHoBa ®aTuma
PamaszaHoBHa
NlenwokoBa 3annHa

Ka3bekoBHa

LllamaHoBa AlicaHaT
PycnaHoBHa

baTtuaeB Anuun
AXmaToBuy

10 knacc

MBOY «COLU Ne3 cT. 10
3eNeHUYYKCKON nMm.

B.B. bpecnaBueBa»

MBOY «COLU Nel 10
CT.3eIeHYYKCKOI UM.
B.M./leoHoBa»

MBOY «COLU Ne 1cr. 10
KapaoHUKCKOA»
MBOY «COLU Nel 10

CT.3€/IEHYYKCKOW UM.
B.lM./leoHoBa»

MBOY «COLU Ne2 cr. 10
3eNeHUYYKCKON UMEHN

C.-X.. bupgxunesa»

MKOY «COLLU Ne4
CT.3eIeHYYKCKOI UM.
N.A.OBYapeHKO»

MBOY «COLLU Ne2 cT. 10
KapAoHUKCKON»
MBOY «COLW 10
a.KbI3blN-OKTA6pb»
MBOY «COLW c. 10
Oaycy3»

11 knacc
MBOY «COLU N2 cr. 11

3eNeHYYKCKON nMeHn

C.-X.1. bupgxunesa»

MBOY «COLU Ne 1 11
CT.3eN1EHUYYKCKON UM.
B.lM./leoHoBa»

MKOY «COLLU Ne4 1
CT.3e1eHYYKCKOI UM.
N.A.OBYapeHKO»

MBOY «COLW 11
a.Kbl3blN-OKTA6pb»

MBOY «COLU Nel crT. 11
CtopoxeBoi um. M.,
BpycHéBa»

MBOY «COLLU Ne3 crT. 11

3€NEeHYYKCKON UM.

B.B. bpecnasueBa»

MBOY «COLL Ne3 cr. 11
CTopoXeBoii»

MpejcenaTens XOpw:

UneHbl Xxtopu:

e

100 43
100 43
100 31
100 31
100 24
100 24
100 21
0 19
100 12
100 56
100 54
100 30
100 29
100 22
100 21
°o 14

KosaneHko E.B.
nasyHoBa N.®.
LiBeTkoBa H.B.

Mosaposa T.A,
(pacwudpoBka nognucu)

YyacTHUK

Y4acTHUK

Y4acTHUK

Y4yacTHUK

Y4acTHUK

Y4yacTHUK

Yy4yacTHUK

Yy4yacTHUK

YyacTHUK

Mpusep

Mpusep

YyacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

YyacTHUK



